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DEPARTAMENTO MUNICIPAL  ~UiBIANOPOLIS |

DE COMPRAS
RESULTADO DE COTACOES DE PRECOS
Ao Ilmo. Sr.

Rogério Serelli Macedo
Secretaria Municipal de Administracio

Atendendo conforme solicitado no que tange a pesquisa de pregos do objeto em questio,
encaminho as cotagdes de pregos realizadas e o mapa comparativo com a média dos valores de
mercado para serem aplicados no futuro processo licitatério, a fim de atender as necessidades do
orgdo solicitante, cujo objeto sera “Registro de pregos para prestagdo de servigos de agenciamento
de viagens que compreendem a reserva, emissdo, marcagdo, remarcacdo e cancelamento de bilhetes
de passagens terrestres interestaduais e intermunicipais, no territério nacional, atendendo as
necessidades das Secretarias municipais de Administragdo, Saude e Desenvolvimento Social do
municipio de Curiondpolis™.

Obtivemos na referida pesquisa as informagdes conforme quadro em anexo.

Certo de ter atendido vossa solicitagdo.

Curiondpolis — Para, 26 de janeiro de 2023.

Departamento de compras
Diretor.
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Assunto SOLICITAGAO DE COTAGAO - PASSAGENS TERRESTRE

De DEPARTAMENTO DE COMPRAS ICJU!‘JCJC
<compras.pmc@curionopgolis.pa.gov.br>

Para <iaturturismo@hotmail.com>

Data 2023-01-20 11:22

= I P RODRIGUES PRESTACAO DE SERVICOS.docx(~17 KB)

Bom dia,

Solicito gentilmente orcamento, de acordo com o documento em anexo.
Fico no aguardo das propostas comerciais de vossa empresa.
Em casos de duvidas, estamos a disposicdo para atende-los.

Por favor, confirme recebimento do e-mail.
Atenciosamente,

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS

FONE: (94) 991677872 (REGINALDO) / (94) 991360603 (CRISTIANA) / (94)
92211309 (CARLOS)

EMAIL: compras.pmc@curionopolis.pa.gov.br

webmail.curionopolis.pa.gov.br/cpsess259189357 1/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0& uid=813& mbox=INBOX.Sent& action=print& e... 1/1
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Assunto  PROPOSTA IP RODRIGUES

De Iatur Turismos <iaturturismo@hotmail.com> IC)UJ‘)J 'CD
Para compras.pmc@curionopolis.pa.gov.br

<compras.pmc@curionopolis.pa.gov.br>
Data 2023-01-25 16:04

* I P RODRIGUES PRESTACAQ DE SERVICOS (1).docx(~76 KB)

wabmail.curionopolis.pa.gov.brfcpsess2591893571fSrdparty.'roundcube:'?_ta5k=mail&_safe=0&_uid=981&_mbox=INBOX&_act|on=print&_ex:win=1 il



PREENCHER 05 CAMPOS EM CINZA-NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitagao de Cotacdo de Precos

Prefeitura Municipal de CURTONOPOLIS
RESPONSAVEL :

NOME : REGINALDO MOTA REIS JUNIOR

IPROPONENTE: 1 P RODRIGUES PRESTACAO DE SERVICOS
INOME : TATUR TURTSMO

ENDERECO: AV. CASTELO BRANCO N 2125
BAIRRO:CIDADE NOVA

CIDADE : MARABA-PA

CNPJ:12, 283. 368/0001-93

0  municipio de CURIONOPOLIS, solicita que seja

formecido

do(s)item(ns) abaixoespecificado(s), para fins de levantamento preliminar de pregos e verificagio da
modalidade de licitagao ecabivel.Sua resposta,de acordo com os preceitos legais, integraré um processol
administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns)
discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que hajaconveniencia para o mmicipio.

CURTONOPOLIS, 13 de janeiro de 2023. REGINALDO MOTA REIS JUNIORResponsdvel

precos unitérios e totais

VALOR
VALOK DA TAXA Df PORCENTAGEM
ESTIMAIN
AGENCIAMENTO DE DESCONTO SOBRE A TAXA DE
ITEM DESCRICAQY UNIDADE PARA
POR BILHETE AGENCIAMENTO POR BILHETE
CONTRATACAO
(%)
(RS)
SERVICO DE
AGENCTAMENTO
01 DE SERVICO RS 50, 00 RS 650. 000. 00 1. 00%
VIAGENS
TERRESTRES
Prazo de Thadiata
entrega:
Validade dal 90 e
proposta:

Yalor por

SEISCENTOS E QUARENTA E
extenso:[TRES MIL E QUINHENTOS REAIS

AR NC

0

—

T\‘. s'.\ L , (ol

I}:’-\_“\_"( LU 15 Data,local.



*Valor do desconto devera incidir sobre o valor da taxa de servicos de agenciamento o qual sera somado ao valor da tarifa
para meios de pagamento.
AGENCIA DE VIAGEM IATUR TURISMO
Rua:Castelo BrancoN 2125
Fones:(94) 99200-6570/(94)98806-4978
Maraba-PA

Email:iaturturismo@hotmail.com

Digitalizado com CamScanner
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Assunto  SOLICITACAO DE COTACAO - PASSAGENS TERRESTRE

De DEPARTAMENTO DE COMPRAS
<compras.pmc@curionopolis.pa.gov.br>

Para <financeiro@toplineturismo.com.br>

Copia <contato@toplineturismo.com.br>

Data 2023-01-24 10:36

* TOP LINE TURISMO.docx(~16 KB)

Bom dia,

Solicito gentilmente or¢amento, de acordo com o documento em anexo.
Fico no aguardo das propostas comerciais de vossa empresa.
Em casos de duvidas, estamos a disposicdo para atende-los.

Por favor, confirme recebimento do e-mail.
Atenciosamente,

DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS
FONE: (94) 991677872 (REGINALDO) / (94) 991360603 (CRISTIANA) / (94)
92211309 (CARLOS)
™ emaIL: compras.pmc@curionopolis.pa.gov.br

webmail.curionopalis.pa.gov.bricpsess7157204762/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0& uid=8218_mbox=INBOX.Sent&_action=print& e... 1/1
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Assunto  Documento de Digitando...

De Tarley Carvalho <cplogtur@gmail.com>
Para <compras.pmc@curionopolis.pa.gov.br>
Data 2023-01-26 10:25

* LOGTUR CURIONOQOPOLIS-1.pdf(~162 KB)

LOGTUR CURIONOPOLIS.pdf

webmail.curionopolis.pa.gov.br/cpsess7157204762/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=08& uid=988& mbox=INBOX&_action=print& extwin=1 1/1



L -
LOGTUR.

T P C Servigos de Transportes e Locagdo Eireli )

Terminal Rodovidrio Pedro Marinho- Fl 32, S/N — Nova Maraba — Maraba/PA
E-mail: logturfretamento@gmail.com

C.N.P.J.: 37.406.249/0001-01 Inscricdo Estadual: 15.698.917-4

PREENCHER OS5 CAMPOS EM CINZA-NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitagdo de Cotac¢ado de Pregos

Prefeitura Municipal de CURIONOPOLIS
RESPONSAVEL:
NOME REGINALDO MOTA REIS JUNIOR

PROPONENTE T P C SERVICOS DE TRANSPORTES E LOCACAOQ LTDA
NOME: LOGTUR

ENDERECO: TERMINAL RODOVIARIO PEDRO MARINHO - FL 32, S/N
BAIRRO: Nova - Maraba

CIDADE: Maraba/PA

CNPJ: 37.406.249/0001-01

£~

J municipio de CURIONOPOLIS, solicita que seja fornecido os pregos unitdrios e totais do(s) item(ns) abaixo
especificado(s),para fins de levantamento preliminar de pregos e verificagdo da modalidade de licitacdo cabivel. Sua
resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade,
o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o
municipio.

CURIONOPOLIS, 13 de janeiro de 2023. REGINALDO MOTA REIS JUNIOR Responsavel

S 3

- _ |VALOR :: TAXA Es\;mo PORCENTAGEM
ITEM | DESCRICAO | UNIDADE |AGENCIAMENTO PARA D:g::gﬁg&i?:g:;t:&?
POR BILHETE | CONTRATACAO
(RS) (%)

SERVICO DE

AGENCIAMENTO
01 DE SERVICO RS 50,00 RS 650.000.00
~ VIAGENS

TERRESTRES

Prazo de entrega:
Validade da proposta:

Valor por extenso:

Maraba (PA), 25 de janeiro de 2023.

,7/{_7’Z /// e 7P ‘r’/

Tarley Pereira Carvalho

T P C Servigos de Transportes e Locagdo Eireli
Terminal Rodovidrio Pedro Marinho- Fl 32, S/N — Nova Maraba — Maraba/PA
E-mail: logturfretamento@gmail.com
C.N.P.J.: 37.406.249/0001-01 Inscrigdo Estadual: 15.698.917-4
Fone/Whatsapp: (94) 99162-2242
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Assunto  RES: SOLICITACAO DE COTAGAO - PASSAGENS TERRESTRE

De <financeiro@toplineturismo.com.br>

Para 'DEPARTAMENTO DE COMPRAS'
<compras.pmc@curionopolis.pa.gov.br>

Copia <contato@toplineturismo.com.br>

Data 2023-01-26 10:37

+ COTAGAO - CURIONOPOLIS PERC DE DESCONTO.pdf(~1,2 MB)

Bom dia!
Sege cotacao;

Atenciosamente
(93)3515-3050
Plantado 24 horas:
(93)9127-7979
"0 prazer de ser TOP!"
----- Mensagem original-----
De: financeiro@toplineturismo.com.br <financeiro@toplineturismo.com.br>
Enviada em: quarta-feira, 25 de janeiro de 2023 17:15
Para: 'DEPARTAMENTO DE COMPRAS' <compras.pmc@curionopolis.pa.gov.br>

N cc: 'contato@toplineturismo.com.br' <gontato@toplineturismo.com.br>
Assunto: RES: SOLICITACAO DE COTACAO - PASSAGENS TERRESTRE

Boa tarde!
Sege cotacao;

Atenciosamente
(93)3515-3@50
Plant3o 24 horas:
(93)9127-7979
"0 prazer de ser TOP!"

----- Mensagem original-----

De: DEPARTAMENTO DE COMPRAS <compras.pmc@curionopolis.pa.gov.br>
Enviada em: terca-feira, 24 de janeiro de 2023 10:37

Para: financeiro@toplineturismo.com.br

Cc: contato@toplineturismo.com.br

Assunto: SOLICITACAO DE COTACAO - PASSAGENS TERRESTRE

Bom dia,

Solicito gentilmente orcamento, de acordo com o documento em anexo.

/™, Fico no aguardo das propostas comerciais de vossa empresa.

Em casos de diuvidas, estamos a disposi¢do para atende-los.

Por favor, confirme recebimento do e-mail.
Atenciosamente,

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS

FONE: (94) 991677872 (REGINALDO) / (94) 991360603 (CRISTIANA) / (94)
92211389 (CARLOS)

EMAIL: compras.pmc@curionopolis.pa.gov.br

webmail.curionopolis.pa.gov.bricpsess7157204762/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0& uid=990& mbox=INBOX& action=print& extwin=1 1/1
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TOP .Lewe

Top!” TURISMO
"OM”‘#'" of

TOP LINE TURISMO LTDA

CNPJ: 03.485.317/0001-53

Inscrigdo Estadual: 15.208.930-6

Inscrigio Municipal: 140095

Enderego: Avenida Djalma Duira, 1783 — Centro - Altamira-PA
Fone: (93) 3515-3050 Cel.: (93) 99187-7979

E-mail: contatofctoplineturismo.com.br; financeirold toplineturismo.com.br

COTACAO DE PRECOS

A Prefeitura Municipal de Curionépolis-PA
Prezados,

A empresa TOP LINE TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ/MF N° 03.485.317/0001-53, com sede na
Avenida Djalma Dutra, N° 1783 — Centro, Altamira-PA, CEP: 68.371-163, em resposta ao solicitado, apresenta a
seguinte cotagdo de prego a fim de atender as demandas da Prefeitura Municipal de Curionopolis-PA, conforme
dados abaixo:

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitagao de Cotagao de Precos

i Prefeitura Municipal de CURIONOPOLIS
| RESPONSAVEL :

NOME: REGINALDO MOTA REIS JUNIOR

PROPONENTE : TOP LINE TURISMO LTDA
NOME: TOP LINE TURISMO

| ENDEREGO : AV DJALMA DUTRA, N° 1783,
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : ALTAMIRA-PA

CNPJ : 03.485.317/0001-53

O municipio de CURIONOPOLIS, solicita que seja fornecido os precos unitarios e totais do(s) item(ns) abaixo
especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pregos e verificagdo da modalidade de licitagao cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um processo administrativo de compras, reservando-
se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja
conveniéncia para 0 municipio.

CURIONOPOLIS, 13 de janeiro de 2023.

REGINALDO MOTA REIS JUNIOR
Responsavel
‘ VALOR
PORCENTAGEM
| VALOR DA TAXA DE ESTIMADO
ITEM DESCRICAO UNIDADE AGENCIAMENTO PARA "ié’Eﬁgﬂ'.‘.E‘Iﬁgﬁﬁiﬁﬁ"e‘ré’ 5
POR BILHETE CONTRATAGAO oy
(RS$)
SERVIGO DE |
AGENCIAMENTO
DE
" VIAGENS ‘ SERVICO RS 50,00 RS 850.000,00
TERRESTRES |

Prazo de entrega: |

Validade da proposta: |

Valor por extenso:




ao valor da tarifa para meios de pagamento.

O valor de desconto se aplica a unidade de passagem.
Validade da Proposta: 60 dias.
Prazo de centrega: Imediato

Altamira — PA, 24 de Janeiro de 2023.
Assinado de forma digital

TOP LINE TURISMO .5, 700 | ine TURISMO

LTDA:0348531700 LTDA:03485317000153

01 53 DidOSZ 2023.01 24
09:17:04 -03'00'

TOP LINE TURISMO LTDA

CNPIJ: 03.485.317/0001-53




RESULTADO DE COTACAO

1. DAS DEMANDANTES

. i
Valor estimado anual |

Item|Descrigiio do Servico Und RS
Servico de agenciamento de viagens terrestres - R =T
01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO Servico 50.000,00 W
Servico de agenciamento de viagens terrestres — FUNDO Rt
02 | MUNICIPAL DE SAUDE Servig¢o 500.000,00 !
Servico de agenciamento de viagens terrestres — '
03 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO Servigo 100.000.00

SOCIAL |
650.000.00 |

2. TAXA MINIMA DE DESCONTO

Taxa referencial Percentual minimo de

|
Descri¢do do | Estimativa de : Valor estimado ) ! !
Item Servico bilhestes de agenciamento Und anual RS desconto fuhn a taxa del
RS agenciamento %
Servigo de
01 agenciamento de 1600 50,00 Servigo 650.00,00 0.77
viagens terrestres .

3. TAXA REFERENCIAL DE PRECOS

LETRAS ‘
2 \] ) 3
SHHE . € | 3 :
VALORES 4 e : 3
A C D DxB C+E
LabUs VALOR GLOBAL DA TAXA
GLOBAL ESTIMADO) - REFERE e gt
i VALOR DE REFERENCIADA [ 3 o VA X A ;
ESTIMATIVA PARA 1600 TAXA ADMINISTRATIVA QUANTIDADE DE Al : ot
ITEM DE e (servigo de agenciamentode | PASSAGENS (VALOR TOTAI FRANARATACAL
i ipethindes viagem). RS GASTO COM ATAXA
BILHETES PASSAGENS R$ i BARAE LI ot
- < ADMINISTRATIVA) R$
1 1600 570.000,00 50,00 80.000.00 6:50.000,00

Bilhetes de passagens emitidos em 2022: 1404. (informagdo repassada pela contratada).



SECRETARIA MUNICIPAL

T AP N
S D DE ADMINISTRACAO
S yONOPCL g e
DESPACHO
Curionépolis, 26 de janeiro de 2023.
Ao Ilmo Sr.
Heitor Marcio Pinheiro Santos
Secretario Municipal de Assisténcia Social
Curionépolis — Para
ﬂu - - . - . . -
‘ Assunto: Reafirmacio de indicagiio de quantitativos para aquisi¢iio de passagens
terrestres nacionais.

Prezado Senhor Secretario,

Apos pesquisa mercadologica, solicito que reafirme ou reveja os quantitativos
encaminhados anteriormente para “Registro de pregos para prestacio de servicos de
agenciamento de viagens que compreendem a reserva, emissdo, marca¢do, remarcacio e
cancelamento de bilhetes de passagens terrestres interestaduais e intermunicipais. no
territdrio nacional, atendendo as necessidades das Secretarias municipais de Administragio.

a Saude e Desenvolvimento Social do municipio de Curionépolis™, com a méxima brevidade
\

possivel.

Atencio .. mente,
|

Rogério Serelli Macédo
Secretario Municipal de Administragao
Portaria N° 003/2021



PREFEITURA DE »

“beaommiseacio.  CURIONOPOLI

DESPACHO

Curionépolis, 26 de janeiro de 2023.

A Ilma Sra.

Elizeth Rodrigues Almeida Abreu
Secretaria Municipal de Saude
Curiondpolis — Para

Assunto: Reafirmaciio de indicacdio de quantitativos para aquisi¢io de passagens
terrestres.

Prezada Senhora Secretéria,

Apés pesquisa mercadologica, solicito que reafirme ou reveja os quantitativos
encaminhados anteriormente para “Registro de pregos para prestagdo de servigos de
agenciamento de viagens que compreendem a reserva, emissdo, marcag¢dio, remarcacio e
cancelamento de bilhetes de passagens terrestres interestaduais e intermunicipais. no
territorio nacional, atendendo as necessidades das Secretarias municipais de Administragio.
Saude e Desenvolvimento Social do municipio de Curionépolis™, com a maxima brevidade

possivel.

Atendio mente,

Rogério Serelli Macédo
Secretario Municipal de Administragdo
Portaria N° 003/2021

[@4) 3348-1125 B WAL C L . n
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PREFEITUR

~ DE SAUDE

DESPACHO

Curionépolis-PA, 27 de janeiro de 2023,
Ao Ilmo Sr.
Rogério Serelli Macédo
Secretdrio Municipal de Administragio
Curionopolis — Para

Assunto: Nova demanda de quantitativo referentes ao “Registro de precos para prestacio de
servicos de agenciamento de viagens que compreendem a reserva, emissao, marcacao,
remarcagdo e cancelamento de bilhetes de passagens terrestres interestaduais e
intermunicipais, no territério nacional, atendendo as necessidades das Secretarias municipais
de Administracdo, Saude e Desenvolvimento Social do municipio de Curiondpolis”.

Em resposta ao Despacho o qual solicita reafirmagiio. segue anexo o0s novos

quantitativos para realizagdo de procedimento licitatorio.

Atenciosamente,

ELIZETH RODRIGUES ALMEIDA ABREU
Secretaria Municipal de Saude
Portaria N° 001/2021

SECRETARIA MUNICIPAL clikiNGPoLS.




SOLICITAGAO DE DESPESA N° 20230113002

Estado do Para

Governo Municipal de Curionépolis
SECRETARM MUNICIPAL DE SAUDE - SEMSA

ORGAO : 03 Secretaria Municipal de Saude - FMS
UNIDADE ORGAMENTARIA :01 Secretaria Municipal de Saude
PROJETO / ATIVIDADE :
CLASSIFICACAO ECONOMICA :

Submetemos a apreciagdo de Vossa Senhoria a relagéo do(s) item(nasb)aixo discriminado(s) necessario
(s) a Registro de pregos para prestagdo de servigos de agenciamenot de viagens que compreendem a
reserva, emisséo, marcagao, remarcagao e cancelamento de bilhetes de passagens terrestres
interestaduais e intermunicipais, no territério naciopara qual solicitamos as providéncias necessarias

B 1 ibieaii & 3 . . . _ : o

Justificativa : Manutengdo das atividades da Adminstracdo objetivando a consecucdo do interesse publico.

Caédigo Descrigdo Quant Unidade V1. Estimade

038570 SERVICO DE AGENCIAMENTO DE PASSAGENS TERRESTRES 300000,000 SERVICO 0,00
Especificagdo: Prestag@o de servigos de agenciamento de viagens que compreendem esserva,
emissdo, marcagdo, remarcagdo e cancelamento de bilhetes de passaegns
terrestres interestaduais e intermunicipais, no territéno nacionla

Curionépolis, 27 de Janeiro de 2023

CWN Ll

‘ ELIZETH RODRIGUES \LMEIDA ABRE(®
A RESPONSAVEL




SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DESPACHO

Curionopolis-PA, 27 de janeiro de 2023.
Ao Ilmo Sr.
Rogério Serelli Macédo
Secretario Municipal de Administragdo
Curiondpolis — Para

Assunto: Nova demanda de quantitativo referentes ao “Registro de pregos para prestagio de
servicos de agenciamento de viagens que compreendem a reserva, emissdo, marcagio.
remarcagdo e cancelamento de bilhetes de passagens terrestres interestaduais e intermunicipais.
no territorio nacional, atendendo as necessidades das Secretarias municipais de Administragio,

Saude e Desenvolvimento Social do municipio de Curionopolis™.

Em resposta ao Despacho o qual solicita reafirmagéo, confirmo o quantitativo solicitado

anteriormente.

Atenciosamente,

) :
HEITOR MARCIO PINHEIRO SANTOS

Secretario Municipal de Desenvolvimento Social
Portaria N° 004/2021

(94} 3348-1125 B Wy CLUNONOE Pag r n
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FEITURA DE

SIREALAMMEP.  CURIONGPOLIS

Curionopolis/PA, 27 de janeiro de 2023,

DESPACHO

Ao Ilmo. Senhor
Reginaldo M. R. Janior
Departamento de compras
Diretor.

Assunto: Solicitag¢do de nova geragio de mapa comparativo de pregos.

Prezado Senhor,

A par de cumprimenta-lo, apés novo quantitativo requerido no procedimento em epigrafe.
que visa o “Registro de pregos para prestagdo de servigos de agenciamento de viagens que
compreendem a reserva, emissdo, marcagdo, remarcacdo ¢ cancelamento de bilhetes de passagens
terrestres interestaduais e intermunicipais, no territorio nacional. atendendo as necessidades das
Secretarias municipais de Administragdo, Saude e Desenvolvimento Social do municipio de
Curiondpolis™, solicito que seja gerado novo mapa comparativo para dar continuidade ao feito com

pregos e taxas referenciais, levando-se em conta no quantitativo atual.

Atenciosamente,

Rogério Serelli Macédo

Secretario Municipal de Administragio
Portaria N° 003/2021

(94) 33481126 B i e g



RESULTADO DE COTACAO

1. DAS DEMANDANTES

Item/Descri¢io do Servigo Und Lt esu:lnsado i
Servico de agenciamento de viagens terrestres i i
01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO Servico 50.000.00
Servigo de agenciamento de viagens terrestres — FUNDO ;
02 MUNICIPAL DE SAUDE Servigo 300.000.00
Servigo de agenciamento de viagens terrestres — AT
03 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO Servico 100.000.00
SOCIAL |
T TH)
450.000.00 |
2. TAXA MINIMA DE DESCONTO RIS L
Descricio do | Estimativa de Raxs ref.erenclal Valor estimado ERFSNGEM Sinine dc |
Item : ; de agenciamento Und desconto sobre a taxa de|
Servigo bilhestes anual RS . ‘
R$ agenciamento % |
Servigo de ]|
01 agenciamento de 1600 50,00 Servigo 450.00.00 0,77 |
viagens terrestres L | i S i
3. TAXA REFERENCIAL DE PRECOS
UADRO DE ESTIMATIVAS
LETRAS
A [B [c | ID ]l: ll-'
A B C D DxB IC+E
o VALOR GLOBAL DA TAXA
GLOBAL ESTIMADO|VALOR DE REFERENCIADA| VALOR 0L OBAL DA TAX
ESTIMATIVA|  PARA 1600 TAXA ADMINISTRATIVA QUANTIDADE DE b o b oy
) DE pspp | (Servico de agenciamentode | PASSAGENS (VALOR TOTAL | €O IRATARAO
) ; s viagem). R$ GASTO COM ATAXA
BILHETES | PASSAGENS R$ ADMINISTRATIVA) RS
1 1600 370.000,00 50.00 80.000,00 450 000,00
Bilhetes de passagens emitidos em 2022: 1404. (informagdo repassada pela contratada).
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